FEVRIER
D 23 PERTUIS

MARS
D 02 PERTUIS
08&09 LE PONTET
D 09 PERTUIS
D 16 VILLELAURE
D 23 VILLELAURE
D 23 AUBIGNAN
D 30 MAZAN

AVRIL
D 06 VILLELAURE
D 06 CABRIERES D'AVIGNON
Me 09 LE PONTET
S 12 AVIGNON (B.des Allées)
S 12 LATOUR D'AIGUES
D 13 CADENET
D 13 AUBIGNAN
Ma 15 LE THOR
L 21 CAUMONT
19-21 BEDARRIDES
D 20 ROUSSILLON
V 25 VILLELAURE
D 27 L'ISLE/SORGUE (BD)
26-27 & Me 1er mai PERTUIS

MAI
J 01 APT (Boule de la Gare)
D 04 VILLELAURE
J 08 APT (Boule de la Gare)
D 11 PERTUIS

17&18 AVIGNON (B.des Allées)
D 18 JOUCAS
D 18 AUBIGNAN
J 22 ENTRAIGUES
D 25 OPPEDE
D 25 PERNES (EB)

JUIN
D 01 PERTUIS
07&08 JOUCAS
Me 11 LE PONTET
J 12 ENTRAIGUES
V 13 PERTUIS
D 15 VILLELAURE

JEU PROVENCAL

Les concours en caractéres gras se déroulent sur une journée, en trois parties
Sauf indication contraire la consolante est incorporée

Ch.

Ch

Gp.
Ch.
So.
Ch.
Ch.
Ch.

So.
So.

Ch.

So.

So.

Ch.
So.
Ch.

So.
Ch.
Ch.
Ch.

Gp.

Ch.

So.

LASSIA

. L. BRUN/L. BOCCACCIO

de la Ville du Pontet p/poules
SMAC

CHABERT

BOCCACCIO /SEGAERT

des Présidents

H. MOULIN Cave Canteperdrix

Maxime ROYERE
Michel BOSC

Vétérans
Equinoxe

Granita

LOMBARD

ADESSIAS

Olivier et Flo

CHAMPIONNAT DOUBLETTE
AIp'ES

ROOL Vétérans
Restaurant La Boule d'Or
CHAMPIONNAT TRIPLETTE

AMIC dit ZE

CHAUVIN

WETTER dit MIMITO
J.-L. Ricci Café Museti

Antoine JULLI

Le Vilajoun

LABADO

OMBRELLO

BASTIDON

MEYSSON

Alain ICARD p/poules limité a 32 eq.
Vétérans
Vétérans

AFFLELOU lim. 32 équipes

BRUN et LAURENT

9h

9h
9h
9h
9h
9h
9h
9h

9h
9h
9h
9h
9h
9h
9h
9h
9h

9h
9h
9h

9h
9h
9h
9h
14h
9h
9h
9h
9h
9h

9h
9h
9h
9h
18h30
9h

400 E2

400 E2
1500 E3
400 E2
300 E2
400 E2
300 E2
300 E3

400 MIXTE
300 E3
400 E3
450 E2
200 E2
200 E3
300 E2
300 E2
300 E3
9h00
300 E3
300 E3
300 E3
9h00

350 E2
300 E2
350 E2
400 E2
1000 E3
300 E2
350 E3
400 E3
200 E3
300 E3

300 E2
800 E3
400 E3
400 E3
300 E2
400 E2



JUIN (suite)
D 15 CARPENTRAS (JBAG)
21822 AVIGNON (B.des Allées)

JUILLET
J 03 ENTRAIGUES
D 06 VILLELAURE
S 26 LAURIS
D 27 VILLELAURE

AOUT
06&07 PERTUIS
06&07 PERTUIS
V 08 PERTUIS
09-11 PERTUIS
09&10 PERTUIS
L 11 PERTUIS
S 16 LA TOUR D'AIGUES
D 17 LE THOR

SEPTEMBRE
D 07 ROUSSILLON
D 07 ENTRAIGUES
S 13 AVIGNON (B. des Allées)
D 14 CAVAILLON (ASPTT)
D 14 AUBIGNAN
D 21 OPPEDE
S 27 LE PONTET
D 28 CARPENTRAS (JBAG)

OCTOBRE
J 02 ENTRAIGUES
S 04 CABRIERES D'AVIGNON
D 05 AUBIGNAN
D 12 CADENET
S 18 LE PONTET
D 19 LE THOR

NOVEMBRE
D 02 AUBIGNAN
S 15 LE PONTET
D 16 LE THOR

DECEMBRE
13&14 LE THOR

Ch.
Gp.

Ludovic PEILLARD

de la Ville d'Avignon p/poules

Comité des Fétes
RAMACCI et BOCCACCIO
Concours des Brocanteurs
Maison Nette

9h
9h

9h
9h

10h

9h

400 E2
1500 E3

400 E3
400 E2
200 E2
300 E2

Ch. spons. FABIAN&RIBES REGIONAL Lots 9h 2100 E2
Ch. des Disparus Lots 15h 400 E2
Ch. Pause Café 9h 400 E2
83éme Nat. de Pertuis Lots 9h Top 500 E3
Ch. de la Ville Lots 15h 900 E3
Ch. FAFA 9h 300 E2
9h 300 E3
Bernard CHIRON 9h 450 E3
Garage Mon Mécano 9h 300 E2

9h 400 MIXTE
So. Cyrille D'ASCANIO 9h 450 E2
sur invitation lim. 24 équipes 9h 200 E3
Ch. des Pépinieristes 9h 350 E3
9h 300 E3
9h 400 E2
9h 300 E3
Vétérans 9h 400 E3
So. Pierre SINTUREL 9h 300 E2
So. TACUSSEL 9h 300 E2
Brasserie des Boules 9h 300 E3
9h 400 E3
NETTO 9h 300 E3
AS Boulistes 9h 300 E2
9h 400 E3
Intermarché 9h 300 E3
Henri MOULET 9h 1500 E3



